                             











         





Tabela 14
Plan i wykonanie zadań inwestycyjno-remontowych w 2004 r.  

	Lp
	Roz

dział
	Nazwa zadania
	Planowany

koszt 
	Okres realizacji
	Plan wydatków na zadanie  w 2004 r.
	Wykonanie wydatków
	Źródła finansowania

	1.
	60014


	Zadanie z planu wieloletniego

Zarząd Dróg Powiatowych w Wołowie

Przebudowa (modernizacja) drogi powiatowej  nr 1353 D (47 501) odc. Brzeg Dolny – Radecz,  dł. 1,984 km

Wraz z robotami towarzyszącymi
	876.300
	2004 r.
	876.300
	894.902
	Środki własne     

pomoc finansowa Gminy Brzeg Dolny                     

Środki SAPARD   

	2. 
	60014


	Zadanie z planu wieloletniego

Zarząd Dróg Powiatowych w Wołowie

Przebudowa drogi powiatowej 

Siodłkowic e- Proszkowa

Dł. 1.100 km
	274.000
	2004 r
	274.000
	273.959
	Środki własne    

pomoc finansowa Gminy Wołów  

Środki TFOGR  

	3.
	60014


	Zadanie z planu wieloletniego

Zarząd Dróg Powiatowych w Wołowie

Przebudowa (modernizacja) drogi powiatowej nr 1275D (47 719) 

Iwno-Buszkowice Małe  dl. 4,495 km
	898.400
	2004 r.
	898.400
	898.340
	Środki własne    

pomoc fin. Gm. Wińsko 

Środki  SAPARD  



	4.
	60014
	Zadanie z planu wieloletniego

Zarząd Dróg Powiatowych w Wołowie

„Przebudowa (modernizacja)  drogi powiatowej  1353D  odc. Radecz-skrzyż z dr. Woj. 340 dł 1,428 km
	1.162.000
	2004 r

2005 r.
	8.000
	8.000
	Środki własne

EFRR

	5.
	60014


	Zadanie z planu wieloletniego

Zarząd Dróg Powiatowych w Wołowie

„Przebudowa przepustu ceglanego w ciągu drogi powiatowej  1283D  m. Wrzosy
	130.000
	2004 r

2005 r.
	14.000
	12.677
	Środki własne

EFRR

	6.
	60014


	Zadanie z planu wieloletniego

Zarząd Dróg Powiatowych w Wołowie

„Przebudowa drogi powiatowej” 1289D

Wołów-Brzeg D.  Dł. 7,3 km
	8.005.000
	2004 r

2005 r.
	73.000
	73.009
	Środki własne

EFRR

	7.
	60014


	Zadanie z planu wieloletniego 

Zarząd Dróg Powiatowychw Wołowie

„Przebudowa drogi powiatowej

Domaszków-Lubiąż” dł 5,0 km
	2.460.000
	2004 r

2005 r.
	50.000
	8.407
	40.884 do zapłaty w 2005 r.

Środki własne

EFRR

	8.
	60014


	Zarząd Dróg Powiatowych w Wołowie

- modernizacja przeprawy promowej wraz  z drogami dojazdowymi
	600.000
	2004 r.

2006 r.
	245.700
	215.457
	Środki własne 

	
	
	Razem zadania z planu wieloletniego
	14.405.700
	
	2.439.400


	2.384.751


	

	9.
	60014

§ 6060
	Zarząd Dróg Powiatowych

w Wołowie

· zakup kosiarki
	23.950
	V/2004
	23.950
	23.950
	środki własne

	9a
	60014
	Droga dojazdowa w m. Krzydlina – zapłata faktury za roboty wykonane w  2003 r.
	
	
	
	54.647
	Środki własne



	10
	75020


	Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

· zakup samochodu

· informatyzacja
	 69.000

    25.000
	I kw. 2004 

2004 r.
	69.000

25.000
	66.858

0
	Środki własne

	11
	75414


	Starostwo Powiatowe

w Wołowie

- utworzenie  i zakup wyposażenia dla CPR
	236.000
	2004 r.

2005
	152.034
	152.029
	Dotacja celowa z budżetu państwa, 

środki własne 

 

	12
	85403


	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Brzegu Dolnym

- zakup samochodu
	80.000
	I kw.

2004 r.
	80.000
	79.990
	Środki własne

	13
	85403


	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Brzegu Dolnym

adaptacja budynku na Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Brzegu Dolnym
	1.262.000
	2001 r- 

2004 r.
	353.830
	353.828
	Środki własne

	14
	80140


	Zespół Szkół  Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego –

Modernizacja co i cwu – zmiana czynnika grzewczego
	121.930
	2003 r.-

2004
	56.930
	56.930
	Środki własne

	15
	85121


	Starostwo Powiatowe  w Wołowie 

Modernizacja kotłowni wraz z

Instalacją co., docieplenie i wymiana  okien w budynku Przychodni Rejonowo-

Specjalistycznej w Wołowie
	697.700
	2004 r.

2005
	141.900
	141.004
	Środki własne    

Dotacja WFOŚ – w 2005 r  

	15
	71015

§ 6060
	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

-zakup sprzętu informatycznego
	10.000
	2004 r
	10.000
	9.996
	Dotacja z budżetu państwa


Plan i wykonanie  zadań remontowych    w 2004  roku  

	Lp
	Roz

dział
	Nazwa zadania
	Planowany

koszt 
	Okres realizacji
	Plan wydatków na zadanie  w 2004 r.
	Wykonanie wydatków
	Źródła finansowania

	1
	75495


	Starostwo Powiatowe

Monitoring obiektu i  terenu wokół  obiektu
	45.000
	2004 r.
	23.162
	23.119
	Środki własne

	2
	80120


	Zespół Szkół Ogólnokształcących

w Wołowie

remont elewacji, wykonanie robót wewnętrznych  malarskich i elektrycznych
	538.000
	2004 r.

2005
	250.000
	250.000
	Środki własne

	3
	80130


	Zespół Szkół Zawodowych

w  Brzegu Dolnym

-wymiana pokrycia dachowego

- ocieplenie stropu i ścian

- wymiana stolarki okiennej


	271.200

583.200

543.400


	2004

2006
	268.507


	268.507


	Środki z rez. subw

Środki własne




